
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 891992

Prodej bytu 4+1, 104 m², Teplice, ul. Na konečné
Na konečné, 41501, Teplice

2 950 000 Kč
za nemovitost
cena včetně provize RK. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Slončíková Jitka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 104 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 v družstevním vlastnictví, situovaný v panelovém
domu v klidné části obce Prosetice. Byt o užitné ploše 104 m² je ideální volbou pro větší rodinu. Disponuje čtyřmi
místnostmi a dvěma koupelnami, které prošly kompletní rekonstrukcí. Na podlahách naleznete kombinaci dlažby a
plovoucích podlah, což dodává interiéru moderní vzhled. Velkou výhodou je lodžie, která je přes dvě místnosti a nabízí
příjemný prostor pro relaxaci. V blízkosti je dostupnost veškerých služeb. Stav nemovitosti je velmi dobrý, což zajišťuje
komfortní bydlení bez nutnosti dalších investic.


